
    

    

   

           

            

  

  

           

   

      

        

       

         

                 

            

   

    

         

       

           

    

       

               

   

        

               

 

        

          

          

        

        

           

Zarządzenie nr 41/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.05.2022r. 

w sprawie odpłatności za miejsce w Domu Studenta Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust.1 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następującą wysokość miesięcznej opłaty za miejsce w Domu Studenta Nr 1 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku: 

Dom Studenta Nr 1: 

1) pokój do 14 m2 (1-osobowy) - 520 zł 

2) pokój do 16 m2 (1-osobowy) - 540 zł 

3) pokój do  20 m2 (2-osobowy) - 750 zł 

4) pokój powyżej 20 m2 (2-3-osobowy) - 900 zł 

2. Ustala się następującą wysokość miesięcznej opłaty za miejsce w Domu Studenta Nr 2 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku: 

Dom Studenta Nr 2: 

1) pokoje jednoosobowe na piętrach ED o podwyższonym standardzie: 

− segment jednopokojowy 25 m2 -1050 zł 

− segment dwupokojowy ze wspólną łazienką na dwa pokoje 40 m2 (jeden pokój) - 850 zł 

2) pokoje jednoosobowe standard: 

− segment jednopokojowy 25 m2 - 740 zł 

− segment dwupokojowy ze wspólną łazienką na dwa pokoje 40 m2 (jeden pokój) - 620 zł 

3) pokoje dwuosobowe: 

− segment jednopokojowy 25 m2 – 820 zł 

− segment dwupokojowy ze wspólną łazienką na dwa pokoje 40 m2 (jeden pokój) - 720 zł 

§ 2 

1. W przypadku studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku opłata za korzystanie 

z miejsc w Domu Studenta jest zwolniona z podatku VAT, natomiast studenci innych uczelni oraz 

osoby niebędące studentami wnoszą opłatę z doliczonym 8% podatkiem VAT, zgodnie z ustawą 

z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług. 

2. W przypadku studentów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, gdy 2-osobowy lub 

3-osobowy pokój wynajmuje tylko 1 osoba, opłata miesięczna ulega zmniejszeniu o 100 zł. 



            

 

              

          

     

          

   

      

     

      

   

            

   

         

 

      

  

          

 

  

3. W Domu Studenta nr 2 pokoje jednoosobowe standard wynajmowane są tylko studentom UMB. 

§ 3 

Cena brutto jednego noclegu w wolnych pokojach studenckich w trakcie roku akademickiego oraz 

w czasie przerwy wakacyjnej w Domu Studenta nr 1 i 2 wynosi: 

− studenci UMB – 30 zł/doba 

− studenci uczelni medycznych – w ramach porozumienia „Przystanek Medyk”, z ważną 

legitymacją studencką uczelni macierzystej – 30 zł/doba (pobyt do 14 dni), 

− osoby prywatne pobyt w pokoju studenckim: 

o jednoosobowy – 50 zł/doba, w tym 8% Vat, 

o wieloosobowy 40 zł/doba, w tym 8% Vat; 

− goście w pokoju studenta: 

o studenci UMB posiadający ważną legitymację – 20 zł/doba (w trakcie roku akademickiego 

nocleg max 3 doby), 

o studenci innych uczelni i osoby niebędące studentami – 21,60 zł/doba, w tym 8%  Vat. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 39/2021 z dnia 6.05.2021r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2022r. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


